
 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №202/ნ

2024 წლის 24 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამის/მოკლე ციკლის საგანმანათლებლო
პროგრამის/პროფესიული მომზადების პროგრამის/პროფესიული გადამზადების

პროგრამის/სახელმწიფო ენაში მომზადების პროგრამის კომპონენტების დისტანციურად
განხორციელების წესისა და პირობების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლების,

მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის 2024 წლის 30 აგვისტოს №143/ნ ბრძანებაში ცვლილების
შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამის/მოკლე ციკლის საგანმანათლებლო
პროგრამის/პროფესიული მომზადების პროგრამის/პროფესიული გადამზადების
პროგრამის/სახელმწიფო ენაში მომზადების პროგრამის კომპონენტების დისტანციურად
განხორციელების წესისა და პირობების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის 2024 წლის 30 აგვისტოს №143/ნ ბრძანებაში
(www.matsne.gov.ge, 02/09/2024, სარეგისტრაციო კოდი: 430210000.22.022.018561) შეტანილ იქნეს
ცვლილება და ბრძანების პირველი მუხლით დამტკიცებული წესის მე-3 მუხლის მე-3 პუნქტს
დაემატოს შემდეგი შინაარსის „მ“ და „ნ“ ქვეპუნქტები:
„მ) სახელმწიფო შესყიდვების ელექტრონულ სისტემაში მუშაობა;

ნ) დოკუმენტაციის წარმოება შრომის უსაფრთხოებაში.“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 43021000022022018620


